
 
 
 
 

UCHWAŁA Nr  I/8/2018 
RADY  GMINY  PACYNA 
z dnia 23 listopada 2018 r. 

w sprawie powołania przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Na podstawie § 61 ust. 1 uchwały nr XXVIII/163/2018 z dnia 5 listopada 
2018 r. Rady Gminy Pacyna w sprawie Statutu Gminy Pacyna (Dz. 
Urzędowy Woj. Mazowieckiego z 2018 r. poz. 10633) uchwala się, co 
następuje: 
 

§ 1. 

Powołuje się Radnego Piotra Kołodziejczyka na Przewodniczącego 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 
                                                                              (-) Stanisław Kołodziejczyk 

                             Przewodniczący Rady Gminy Pacyna 
 
 

 


